
UCHWAŁA NR XXXV/62/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/89/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych 

przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. Uz 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305). 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/89/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 
2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, który otrzymuje brzmienie: 

„Udzielić w 2021 r. pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w kwocie 203.000,00 zł 
(dwieście trzy tysiące złotych 00/100) na realizację przewozów pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających przez Gminę Krzyżanowice”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B51BA01-0CB8-44B5-B598-0D9EFCBE31A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana w uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXVI/89/2020 
Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej, w której należy zwiększyć wysokość pomocy finansowej na organizację publicznego transportu 
zbiorowego dla naszej Gminy, w związku ze wzrostem kosztów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B51BA01-0CB8-44B5-B598-0D9EFCBE31A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

